

Holdingselskabet I af 1. november 2007 ApS

Ørnekuksvej 12
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 30988272

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Edward Ralf Skoller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet I af 1. november 2007 ApS

Ørnekuksvej 12

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30988272

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Edward Ralf Skoller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 450 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Selskabets fortsatte drift er afhængig af den fortsatte drift i Stella Nova Copenhagen A/S. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere egenkapitalen ved fremtidige overskud i Stella Nova Copenhagen A/S.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra selskabets hovedaktionær, der accepterer at træde tilbage fra alle kreditorer i selskabet og først kræve hel eller delvis betaling, når selskabets likvide situation gør det muligt.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet ejer direkte og indirekte kapitalandele i Stella Nova Copenhagen A/S, hvis fortsatte drift er afhængig af, at selskabets finansiering via bankforbindelse, gældsbreve mv. kan opretholdes og udvides, i takt med at behovet herfor måtte opstå. Derudover er det en forudsætning, at selskabets indtjening fremadrettet forbedres.

Ledelsen i Stella Nova Copenhagen A/S har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at Stella Nova Copenhagen A/S' finansiering via bankforbindelse, gældsbreve mv. kan opretholdes og udvides, i takt med at behovet herfor måtte opstå samt, at der i 2017 vil blive realiseret overskud i selskabet. Ledelsen i Stella Nova Copenhagen A/S har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Ovenstående bevirker, at værdiansættelsen af kapitalandele i Stella Nova Copenhagen A/S er behæftet med usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(13.125)	(14.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	463.029	(128.055)
Resultat før skat	449.904	(142.180)
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	449.904	(142.180)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	449.904	(142.180)
	449.904	(142.180)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.827.383)</u>	<u>(4.277.287)</u>
Egenkapital		<u>(3.702.383)</u>	<u>(4.152.287)</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>1.464.701</u>	<u>1.927.730</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.464.701</u>	<u>1.927.730</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>2.224.182</u>	<u>2.211.057</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.237.682</u>	<u>2.224.557</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.237.682</u>	<u>2.224.557</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(4.277.287)	(4.152.287)
Årets resultat	0	449.904	449.904
Egenkapital ultimo	125.000	(3.827.383)	(3.702.383)

Noter

1. Going concern

Holdingselskabet I af 1. november 2007 ApS' fortsatte drift er afhængig af den fortsatte drift i Stelle Nova Copenhagen A/S. Selskabet forventer at kunne retablere egenkapitalen ved fremtidige overskud i Stella Nova Copenhagen A/S.

Den fortsatte drift i Stella Nova Copenhagen A/S er afhængig af, at selskabets finansiering via bankforbindelse, gældsbreve mv. kan opretholdes, og at finansieringen kan udvides enten via forøgelse af kreditfaciliteterne, eller ved at selskabet på anden vis tilføres den nødvendige likviditet, i takt med at behovet herfor måtte opstå. Derudover er det en forudsætning, at selskabets indtjening fremadrettet forbedres. Ledelsen i Stella Nova Copenhagen A/S har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at finansiering via bankforbindelse, gældsbreve mv. kan opretholdes, i takt med at behovet herfor måtte opstå samt, at der i 2017 vil blive realiseret overskud i selskabet. Ledelsen i Stella Nova Copenhagen A/S har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra selskabets hovedaktionær, der accepterer at træde tilbage fra alle kreditorer i selskabet og først kræve hel eller delvis betaling, når selskabets likvide situation gør det muligt.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.109.461
Kostpris ultimo	6.109.461
Opskrivninger primo	(6.109.461)
Andel af årets resultat	463.029
Andre reguleringer	(463.029)
Opskrivninger ultimo	(6.109.461)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Selskabet ejer direkte og indirekte via ejerskab i Trine Skoller Holding ApS kapitalandele i Stella Nova Copenhagen A/S, hvis fortsatte drift er afhængig af, selskabets finansiering via bankforbindelse, gældsbreve mv. kan opretholdes og udvides, i takt med at behovet herfor måtte opstå, og at finansieringen kan udvides enten via forøgelse af kreditfaciliteterne, eller ved at selskabet på anden vis tilføres den nødvendige likviditet, i takt med at behovet herfor måtte opstå. Derudover er det en forudsætning, at selskabets indtjening fremadrettet forbedres.

Noter

Ledelsen i Stella Nova Copenhagen A/S har ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at Stella Nova Copenhagen A/S' finansiering via bankforbindelse, gældsbreve mv. kan opretholdes og udvides, i takt med at behovet herfor måtte opstå samt, at der i 2017 vil blive realiseret overskud i selskabet. Ledelsen i Stella Nova Copenhagen A/S har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Ovenstående bevirker, at værdiansættelsen af kapitalandele i Stella Nova Copenhagen A/S er behæftet med usikkerhed.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Trine Skoller Holding ApS	Gentofte	ApS	60,6	(554.102)	173.217
Stella Nova Copenhagen ApS	København	A/S	30,7	(3.692.484)	1.167.231

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Stella Nova Copenhagen A/S. Kautionen er givet for alt mellemværende mellem Stella Nova Copenhagen A/S og kreditinstitut. Gælden udgjorde i alt 4.327 t.kr. pr. 31.12.2016

Aktier i Stella Nova Copenhagen A/S er stillet til sikkerhed for Stella Nova Copenhagen A/S' mellemværende med bank.
